(дата звернення: 13.03.2023).
7. Конституція України. *Відомості Верховної Ради України (ВВР)*. 1996. № 30. С. 141. URL: <http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80>. (дата звернення: 15.03.2023).
8. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. Ст. 109. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>. (дата звернення: 15.03.2023).
9. Про оборону: Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. Ст. 106. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/main/1932-12#Text>.

URL: <https://www.prdb.pk/article/the-parliament-of-pakistan-and-its-role-in-the-war-on-terror-5770>.
7. Konstytutsiia Ukrainy. Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy (VVR). 1996. № 30. S. 141. URL: <http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80> [in Ukrainian].
8. Pro Zbroiny Syly Ukrainy: Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 r. № 1934-XII. Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy. 1992. St. 109. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> [in Ukrainian].
9. Pro obronu: Zakon Ukrainy vid 06.12.1991 r. № 1932-XII. Vidomosti Verkhovnoi Rady Ukrainy. 1992. St. 106. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/main/1932-12#Text> [in Ukrainian].